MITLINE PROMOCIOS SOROZAT

Helyi légkondicionalok kompakt kivitelben

Kornyezetbarat R290
hiitokozeggel

=e) REMKO SKM SOROZAT ECO
Barmikor és barhol hasznalhato - nincs sziikség telepitésre

Az SKM sorozat( mobil légkondicionalé idealis, ha rugalmas
légkondicionalé megoldasra van sziiksége. Ez a késziilék négy
kerekével és rugalmas légkivezetd tomldjével barhol hasznalhato.
Csak egy helyre van sziiksége, ahol bedughatja. Nagy
hiit6teljesitménye biztositja, hogy a h6 kint maradjon. Minden
funkcio elektronikusan vezérelt.

» Nagy hiitési kapacitas

n  Azonnali miikddésre kész

1 Ahémérséklet és az id6zitd digitalis kijelzéje
deaktivalasi id6khoz

»  Konnyd, minimalis helyet igényel a telepitéshez

n  Kornyezetbarat hiit6kozeg R290

1 Kivehetd légsz(iré

» 3 ventilator sebesség

» Infravoros taviranyitéval, standard kivitelben

» Automatikus kondenzatum eltavolitas

»  Kompakt kialakitas

» A mikodési allapot kijelzése LED-en keresztiil

Seal<2of

Energiahatékonysag H l’jtﬁkozeg ZOLD

A beszivott leveg6t megszlirik és paratlanitjak, majd Ujra a helyiségbe juttatjak. Egy rugalmas légkivezet6 cs6 a hét kifelé vezeti.
Csak egy ajtot vagy ablakot kell kissé kinyitni. A nedvesség a légkivezetd cs6von keresztiil parolgd kondenzvizként tavozik kifelé.




Miiszaki adatok

Egység tipusa

H(tési kapacitas

Energiahatékonysagi osztaly
Energiahatékonysagi méret EER
Energiafogyasztas, oranként
Hiit6kozeg 2

Alap toltési térfogat / CO2-egyenérték
Ventilator fordulatszamok

Max. légaram

Maximalis paratlanitasi kapacitas
Felhasznalasi teriilet (szobaméret) kb.
Hangnyomasszint sebességbeallitasonként "
Maximalis hangteljesitményszint
Fesziiltségellatas

Energiafogyasztas

Légkivezetd csé, hossz

Légkivezetd cs6é @

Méretek - magassag/szélesség/mélység
Saly

Ref. no.

"1 m tavolsagban a szabad levegén ? GWP = 3

Tartozékok

Fali atvezetés a légkivezet6 cs6hoz
Ref. no.

(L

kW

KWh

kg/t

m3/h

l/h

m3
dB(A)
dB(A)
V/Ph/Hz
KW

mm

mm

mm

kg

SKM 260 Eco
2.6

A

2.6

1.0

R290
0.19/0.00

48/49/51

65
230/1~/50
1.0

1200

140
721/419/364
29.1
1601260

1613112





